[image: image1.jpg]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

КОРЕНЕВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  22.04.2014 г.  № 27
Курская область,307410,пос.Коренево

О внесении изменений в Положение о порядке списания муниципального имущества муниципального района «Кореневский район» Курской области, утвержденное Решением Представительного Собрания Кореневского района Курской области от 16 марта 2011 г. № 11
В соответствии со статьей 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Кореневский район» Курской области и решением Представительного Собрания Кореневского района от 23.03.2006г. №16 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального района «Кореневский район» Курской области», Представительное Собрание Кореневского района Курской области РЕШИЛО:
1. Внести изменения в Положение «О порядке списания муниципального имущества муниципального района «Кореневский район» Курской области», утвержденное решением Представительного Собрания Кореневского района Курской области от 16.03.2011 г. № 11:
     1.1. В абзаце первом пункта 3.1 раздел 3 слова «Отдел экономики, архитектуры, строительства и имущественных отношений Администрации Кореневского района Курской области (далее по тексту – Отдел)» заменить словами «Управление экономики и имущественных отношений Администрации Кореневского района Курской области (далее по тексту «Управление»).

1.2. Абзац четвертый пункта 3.1 раздела 3 изложить в следующей редакции:
« - принимает участие в комиссии (по согласованию) по осмотру муниципального имущества муниципального района «Кореневский район» Курской области»
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования  на официальном сайте Кореневского района  Курской области http://kor.rkursk.ru/ и распространяется на правоотношения, возникшие с 31 января 2014 года.

Глава  Кореневского района                                                      С.И. Ковтун